
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/329/2022 
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W planie przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 19.418.823,47 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.232.600,72 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków 
w kwocie 5.796.026,05 zł. 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 
5.612.838,47 zł. 

4. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4.777.358,23 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XLIII/287/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok: 

1. w §7 zmienia się ustęp 3, który otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się przychody i dochody z tytułu 
środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w wysokości 3.391.863,16 zł. oraz wydatki 
na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 3.391.863,16 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 12”. 

2. Załącznik Nr 12, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. w § 7 zmienia się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie:”4. Ustala się przychody z tytułu środków 
przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 909.099,58 zł. oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowej tymi środkami w wysokości 909.099,58 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 13”. 

4. Załącznik Nr 13, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2769



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Robert Dudek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2769



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 601 400,00 1 995 000,00 2 596 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 1 995 000,00 2 595 000,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 945 000,00 945 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 50 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00 500 000,00 700 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 917 881,14 8 650,78 926 531,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 917 881,14 8 650,78 926 531,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 302,72 8 650,78 12 953,50

97 056 146,40 2 003 650,78 99 059 797,18

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIX/329/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 6 czerwca 2022 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2769



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 712 632,12 2 765 000,00 13 477 632,12

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 710 032,12 2 765 000,00 13 475 032,12

4270 Zakup usług remontowych 214 072,00 1 975 000,00 2 189 072,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 273 138,12 790 000,00 9 063 138,12

801 Oświata i wychowanie 23 495 150,28 -24 189,22 23 470 961,06

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 437 448,98 -22 310,00 3 415 138,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
101 108,00 -12 310,00 88 798,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
140 143,00 -10 000,00 130 143,00

80115 Technika 7 959 343,01 8 650,78 7 967 993,79

4270 Zakup usług remontowych 13 090,00 8 650,78 21 740,78

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 483 082,00 -10 530,00 1 472 552,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
78 057,00 -10 530,00 67 527,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 878 831,12 232 700,00 17 111 531,12

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 360 868,00 232 700,00 1 593 568,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
386 465,00 65 000,00 451 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 380,00 7 700,00 121 080,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 845,00 160 000,00 430 845,00

855 Rodzina 12 503 449,21 250 000,00 12 753 449,21

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
7 802 561,31 250 000,00 8 052 561,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 250 000,00 250 000,00

115 255 109,87 3 223 510,78 118 478 620,65

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIX/329/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 6 czerwca 2022 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2769



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

3 168 501,14 64 099,58 3 232 600,72

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

5 796 026,05 0,00 5 796 026,05

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 512 838,47 0,00 7 512 838,47

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 621 597,81 1 155 760,42 4 777 358,23

Razem: 

20098963,4700

Razem: 

1219860,0000

Razem: 

21318823,4700

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIX/329/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 6 czerwca 2022 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2769



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLIX/329/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 6 czerwca 2022 roku

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 1 445 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 445 000,00

2170
środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
945 000,00

6350

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

500 000,00

1 445 000,00

Przychody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 946 863,16

1 946 863,16

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 3 391 863,16

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 391 863,16

4270 zakup usług remontowych 945 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 446 863,16

3 391 863,16Razem:

Razem:

Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg i wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2769



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XLIX/329/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 6 czerwca 2022 roku

w złotych

Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

909 099,58

909 099,58

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 909 099,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 909 099,58

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 099,58

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00

909 099,58Razem:

Razem:

Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                       

i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2769


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-20T10:00:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




